



Автор: Мырзағали Перизат Сәкенқызы

Пән: Қазақ тілі (Т1)

Сынып: 6-сынып

Бөлім: Астана – мәдениет пен өнер ордасы

Тақырып: астана қаласы - білім ордасы

Оқу мақсаттары (оқу бағдарламасына сілтемеу):	6.Т/А5 тыңдалған мәтін мазмұны бойынша жалпы және нақты сұрақтарға жауап беру, мәтіндегі ақпаратты шынайы өмірмен байланыстыру 6.ӘТНЗ неологизм, термин, диалект сөз, кәсіби сөздердің қолданыс аясын түсіну және ажырата білу
Сабақтың мақсаты:	Барлық оқушылар: тыңдалған мәтін мазмұны бойынша жалпы және нақты сұрақтарға жауап беру, мәтіндегі ақпаратты шынайы өмірмен байланыстырады;неологизм, термин, диалект сөз, кәсіби сөздердің қолданыс аясын түсінеді және ажырата біледі. Оқушылардың көпшілігі: тыңдалған мәтін мазмұны бойынша жалпы және нақты сұрақтарға жауап беру, мәтіндегі ақпаратты шынайы өмірмен байланыстыра отырып,неологизм, термин, диалект сөз, кәсіби сөздердің қолданыс аясын түсінеді және ажырата біледі,дәйекті дәлелдемелер келтіре алады. Кейбір оқушылар: тыңдалған мәтін мазмұны бойынша жалпы және нақты сұрақтарға жауап беру, мәтіндегі ақпаратты шынайы өмірмен байланыстырады, өз ойларымен бөліседі.
Тілдік мақсаттар:	Негізгі сөздер мен тіркестер:Елорда, Астана, мәдениет орталығы. Талқылауға арналған сұрақтар:Мәдениет дегенді қалай түсінесің? «Мәдениет» және «театр» деген ұғымдар байланысты ма?
Күтілетін нәтиже:	тақырыпты толық түсінеді
Бағалау критерийлері:	1. Тыңдалған мәтін мазмұны бойынша жалпы және нақты сұрақтарға жауап беру, мәтіндегі ақпаратты шынайы өмірмен байланыстыру 2.Неологизм, термин, диалект сөз, кәсіби сөздердің қолданыс аясын түсіну және ажырата біледі.
Құндылықтарды дарыту:	«Мәңгілік Ел» идеясының:тарихтың, мәдениет пен тілдің біртұтастығы құндылығы.
АКТ-ны қолдану дағдылары:	видеоролик
Пәнаралық байланыс:	әдебиет тарих
Бастапқы білім:	Мәдениет, театр жайлы түсініктері бар

Сабақ барысы

Сабақ кезеңдері	Жоспарланған іс-әрекет	Ресурстар
Сабақтың басы (10 минут)	тренинг	
Сабақтың ортасы (20 минут)	тапсырмалар	
Сабақтың соңы (5)	бекіту тапсырмасы	
Рефлексия (5 минут)	кері байланыс	